Copyright ⓒ 2003 AUTODI Corp. All Rights Reserved.Copyright ⓒ 2003 AUTODI Corp. All Rights Reserved.
autodi.co.kr
DM310 Series  /  DM320 Series  /  DM330 Series
DM330EX Series  /  FD400EX Series
Untitled-2.indd   2 2016. 7. 29.   �� 3:42
autodi.co.kr
회사명 AUTODI
대   표 김철년

which is able to assemble at couple and spur gear.
Untitled-2.indd   5 2016. 7. 29.   �� 3:42
Model Number Designation
모델번호 DM330- P C M2 R 30S Q
제품 시리즈 (Series Name)
▶ DM 310      ▶ DM 320
▶ DM 330      ▶ DM 330 EX
제어방식 (Control Type)
- 위치제어 (Position Control)
    ▶ 2      ▶ 3      ▶ 4      ▶ 5
- 비례제어 (P.I.D Control)
    ▶ P
PC-Board 형식 (PC-Board Type)
▶ N - 일반형 (Standard Type)
▶ R - 저항형 (Potentiometer,Nominal 135Ω,1KΩ,5KΩ,Dual)
▶ C - 전류형 (4 ~ 20mA or 135 Ω)
구동 모터 크기 (Synchronous Motor Size)
▶ M1 - 1단 모터 (Normal Size Motor, Single)
▶ M2 - 2단 모터 (Double Size Motor, Coupled)
구동 축 회전방향 - 배면시점 (Sense of Rotation - Bottom View)
▶ L - 좌회전, 반시계 방향 (Left Turn, CCW.)    /    ▶ R - 우회전, 시계 방향 (Right Turn, C.W.)
켐축 90° 회전시간 (Running Time for 90°)
▶ 4S - 4초 (4 Second)   /   ▶ 8S - 8초 (8 Second)   /   ▶ 20S - 20초 (20 Second)   /   ▶ 30S - 30초 (30 Second)
구동축 형태 (Shaft Type)
▶ Q - 사각 Hole 형 (Quadrilateral - Hole type)     ▶ D - D형 막대형 (D-Cutting Straight Shaft Type)
이 책자에 수록된 내용은 성능향상을 위하여 사전예고 없이 변경될 수 있습니다. (2016년 3월 기준)
Subject to change Without notice. printed in Korea.
DM330 - P C M2 R 30S Q
제품 시리즈 제어방식 PC-Board 형식 구동 모터 크기 구동 축 회전방향 켐축 90° 회전시간 구동축 형태
Untitled-2.indd   8 2016. 7. 29.   �� 3:42
▶ 제품 규격 (Enclosure)
▶ 제품 특징 (Features)
▶ 제품사양(Specifications)
검출범위 자외선 적용
케이스 주조 알루미늄(ALC)
주위온도한계  -20℃ ~ +60℃
부속품
감지튜브  12946M (교체튜브) : -18℃ ~ +120℃
12946N (교체튜브) : -40℃ ~ +120℃
배선연결
측면에 NPT ½ 인치 Cable Grand 및 Flexible
전선관 연결용 나사산을 가짐.
설치방법
파이프 연결용 NPT 1인치 나사산을 가지며 NPT 1인치
유니온과 결합.
FD400EX Series
FD400EX Series는 공업용 가스, 오일 또는 가스오일의 혼합화염에서 나오는 자외선을 감지하기 위한
전자식 화염검출기입니다. 또한 이 시리즈의 제품은 내압방폭구조를 필요로 하는 작업 환경에 적합하도록
설계되어 있습니다.
FD400EX series electric flame detector is designed for Detecting Ultra-Violet rays from flame of combustion
with Gas and Oil, or mixture fuel. Also planed to be suitable in the work environment which needs inside pressure
Explosion – proof structure.
제품설명 (Product explanation)
FD400EX Series
Model Number Designation
■ 제품치수 (Dimensions)
- Exd IIB T4
- 열복사로 인한 잦은 운전정지를 방지하기 위해서 자외선을 감지합니다.
-  감시창은 가스, 분진  또는 수분이 감지기로 들어가서 문제를 발생시키는 것을
방지합니다.
- 본 모델은 방폭형입니다.
Untitled-2.indd   7 2016. 7. 29.   �� 3:42
분류 (Section)
단위
(unit)
제품 시리즈 명칭 (series Name)
DM310 DM320 DM330 DM330EX
공급전압 (Supply Voltage) VxHz AC220 x 50/60 AC220 x 50/60 AC220 x 50/60 AC110/220 x 50/60
소비전력
(Electrical Power)
M1
WxA
18 x 1.0 18 x 1.0 18 x 1.0 18 x 1.0
M2 - - 36 x 2.0 36 x 2.0
제어방식 (position) -
2,3 위치제어 / 비례제어
(2,3 Position / PID Control)
2,3,4,5 위치제어
(2,3,4,5 Position Control)
2,3,4 위치제어 / 비례제어
(2,3,4 Position / PID Control)
2,3,4 위치제어 / 비례제어
(2,3,4 Position / PID Control)
90°회전시간/@60Hz
(Running Time for
90 degrees)
4S
Sec
4 3.4 4 4
8S - 6.8 - -
20S 18 - 20 20
30S 26 - 30 30
정격 Torque
(Rated torque
Value)
M1
4S
Nm
2 3 3 3
8S - 5 - -
20S 6 - 10 10
30S 8 - 15 15
M2
4S - - 5 5
8S - - - -
20S - - 18 18
30S - - 30 30
Weight
M1
Kg
1.5 2 2.5
M2 3
제품 사양 (Specifications)
DM330 / DM330EX series
Untitled-2.indd   10 2016. 7. 29.   �� 3:42
제품 배선도 (Wire diagrams)
DM310 series
DM320 series
Untitled-2.indd   9 2016. 7. 29.   �� 3:42
MODEL
최대 발열량
(Kcal/H)
치수
A B C D E (F) G H I J (K)
CD-50PW 50,000 500 320 650 250 875 1020 1000 1150 600 335 790
CD-100PW 100,000 700 500 850 450 1055 1200 1000 1150 600 425 970
CD-200PW 200,000 950 700 1100 700 1275 1440 1000 1150 600 525 1175
CD-300PW 300,000 1100 900 1250 850 1530 1650 1200 1350 800 625 1385
CD-400PW 400,000 1300 1000 1450 1050 1690 1780 1300 1450 900 675 1510
CD-500PW 500,000 1500 1100 1650 1250 1790 1895 1400 1550 1000 725 1625
CD-600PW 600,000 1100 900 1300 900 1700 1680 1400 1600 1000 650 1400
CD-700PW 700,000 1400 1100 1600 1200 1900 1880 1500 1700 1100 750 1600
CD-800PW 800,000 1400 1100 1600 1200 1900 1880 1500 1700 1100 750 1600
CD-900PW 900,000 1550 1150 1750 1350 2100 1930 1800 2000 1400 775 1650
CD-1000PW 1,000,000 1550 1150 1750 1350 2100 1980 1800 2000 1400 775 1700
MODEL
CD-
50PW